
 

Hotărârea nr. 26 din 24.03.2025 

 

cu privire la 

 

Avizarea de către Senat, privind înlocuirea studentului doctorand Andrei Mențeanu, membru 

al Comisiei de avizare a cursurilor teoretice din cadrul UNArte, cu studentul doctorand 

Bogdan Ceoceanu 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023,  

La propunerea spre avizare, a Consiliul de Administrație, din data de 10.03.2025,  

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

           

      Art.1. Se avizează, cu unanimitate de voturi, înlocuirea studentului doctorand Andrei 

Mențeanu, membru al Comisiei de avizare a cursurilor teoretice din cadrul UNArte, cu studentul 

doctorand Bogdan Ceoceanu, întrucât domnul Andrei Mențeanu a absolvit studiile doctorale. 

 

Art. 2. Direcția Resurse Umane va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


